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PÄÄKIRJOITUS

Minna Heikkilä
Viestintäjohtaja

”SILLOIN KUN MÄ MUUTIN TÄNNE, ISOIN PAINE OLI VAAN 
PÄÄSTÄ POIS PORISTA. NYKYÄÄNHÄN ON ENEMMÄN SILLEEN,  
ET MIKS IHMEESSÄ MÄ EN VOINUT JÄÄDÄ SINNE PORIIN.  
MIKS MUN PITÄÄ OLLA TÄÄLLÄ?”

- Helsingissä asuva porilainen Köpi Kallio  
dokumentissa Huono Suoritus - Köpi Kallio doc.

KASVUN METROPORI – Porin kasvutarina 
julkaistiin viime kesänä. Se oli viestinnällinen 
kattoteema kaikille niille kasvun merkeille, 
joita Porissa on nähtävissä. Valtuuston nui-
jankopautuksen myötä tarinaa ryhdytään 
toden teolla tekemään todeksi, jos valtuus-
to hyväksyy kaupunginhallituksen esityksen 
Kasvun metropori -strategiasta ja visiosta. 

Porin aiempikin strategia on ollut kas-
vustrategia. Uusi strategia sanoittaa entistä 
vahvemmin sen, että ajatellaan isosti ja pu-
hutaan rohkeasti omista vahvuuksistamme. 

Köpi Kallion stand up -kiertuetta käsit-
televää dokumenttia on katsottu kaupun-
gin YouTube-kanavalta yli 49 000 kertaa.  
Köpin tarina on ajankohtainen Kasvun 
metroporissa. Helsinki, Tampere ja Tur-

ku houkuttelevat meiltä valtavan määrän 
nuoria opiskelemaan tai muuten etsimään 
omaa polkuaan. Suuren osan heistä me-
netämme lopullisesti.

Samaan aikaan Pori näyttäytyy mahdol-
lisuutena luovien alojen osaajille ja muille 
mahdollisille paluumuuttajille. Monia töi-
tä voi tehdä Porista käsin, ja tällä hetkellä 
tänne myös syntyy uusia työpaikkoja. 

Köpillä on vahva omakohtainen vies-
ti porilaisille nuorille: ”Pitää käydä jossain 
muualla tajutakseen sen, että itseasiassa 
se ehdottoman uniikki ja ihana Satakun-
nan helmi, se on yllättävän hyvä paikka. 
Te ette vaan tiedä sitä vielä. Te ette v#t-
tu tiedä sitä vielä. Se on tosi hyvä paikka.”
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TULILLA Investointeja ja ihmettelyä

– Päiväkoti Koivistoinen on Porin suurin päiväkoti.
Rakennuksen kerrosala on yhteensä noin 3050 m² ja  

siellä on tilat 12 varhaiskasvatuksen ryhmälle, kertovat  
rakennuttajat Janne Heinävaara (oik.) ja Sami Korhonen.

Päiväkoti Koivistoinen innostaa 
pian oppimiseen Itä-Porissa
Koivistonpuistikon ja Ulvilantien kulmassa kohoaa vastavalmistunut kaksikerroksinen rakennus, jonka  
vaaleat sävyt ja puiset pinnat hohtavat uutuuttaan. Näky on monelle Itä-Porin suunnalla liikkuvalle tuttu, 
sillä Uudenkoiviston koulun viereen on kuluneen puolentoista vuoden aikana rakentunut kaupungin uusin ja 
samalla myös suurin päiväkoti. Nyt rakennusurakka on saatu päätökseen, ja päiväkoti Koivistoinen avaa  
ovensa alkuvuonna 2026. Kurkistimme päiväkotiin lokakuussa.

TEKSTI: Piia Uusi-Laurila  |  KUVAT: Pirita Kukkonen

4 SYTYKET

– UUSI PÄIVÄKOTI on tilatehokas, esteetön ja turvallinen kokonai-
suus. Kestävän kehityksen periaatteet näkyvät rakennuksessa muun
muassa energiatehokkuutena, uusiutuvan energian mahdollisuuksien
huomioimisena ja vähäpäästöisinä materiaaleina, kuvailee rakennut-
tajainsinööri Janne Heinävaara.

Rakennus on suunniteltu ennen kaikkea toiminnalliseksi leikkiympä-
ristöksi, joka mahdollistaa innostavan oppimisen eri aisteilla ja tavoilla. 
Kaikki ryhmätilat muuntautuvat joustavasti eri-ikäisten lasten tarpei-
siin ja tukevat monipuolista varhaiskasvatusta. Rakennuksesta löytyy 
myös esimerkiksi liikuntatila, kotikeittiö, aisti- ja vesileikkihuoneet se-
kä verstas. Monipuolinen piha- ja leikkialue ja lähialueen retkeilykoh
teet täydentävät oppimisympäristöä.

Päiväkoti Koivistoiseen muuttaa tammikuussa Uudenkoiviston päi-
väkodin kuusi lapsiryhmää ja Väinölän päiväkodin neljä ryhmää. Yh-
teensä uusiin tiloihin siirtyy 140 lasta ja 45 työntekijää. Muuton lä-
hestyessä tunnelma on sekoitus pulppuavaa innostusta, sinne tän-
ne sinkoilevia kysymyksiä ja vähän jännitystäkin. Eikä ihme, sillä uuden 

edessä ollaan nyt kaikki yhdessä, niin lapset kuin aikuisetkin. 
– Lasten kanssa katsellaan kuvia uusista tiloista, jutellaan ryh-

mien nimistä ja pohditaan, millaisia leluja päiväkodille saadaan käyt-
töön. Mahdollisuuksien mukaan tulevan päiväkodin pihassa käydään 
myös retkeilemässä. Vanhempainilloissa taas keskustellaan esimerkik-
si alueen liikennejärjestelyistä, yleisestä turvallisuuden huomioimises-
ta, ruokailujen järjestämisestä sekä jo etukäteen kiitosta saaneesta 
yhteistyöstä viereisen koulun kanssa. Tavoitteena on, että ennen en-
simmäistä päiväkotipäivää lapset ja vanhemmat pääsevät vielä yhdes-
sä tutustumaan uusiin ryhmätiloihin, jatkaa päiväkodin johtaja Marja  
Koskinen.

– Vaikka päiväkotien yhdistyminen tuo mukanaan paljon uutta
omaksuttavaa ja uusia käytänteitä, takaa henkilöstön vahva amma-
tillinen osaaminen arjen sujumisen tilanteessa kuin tilanteessa. Uusis-
ta työkavereista ja osaamisen vahvistumisesta iloitaan jo etukäteen, 
ja uuden työympäristön uskotaan vaikuttavan positiivisesti myös työ-
hyvinvointiin, summaa Koskinen.



Rakennuksen 1. kerroksessa on betonirunko. 
Julkisivut, vesikatto ja yläkerta ovat puurakenteisia. 

Hankkeen kokonaisbudjetti on 9,3 M€. Viereisen Uudenkoiviston 
koulun piha-alueen uudistuksen osuus budjetista on 0,55 M€. 

Päiväkoti Koivistoisesta löytyy esimerkiksi vesileikkihuone. 

Valimon liekki  
syttyy uudelleen
Teksti ja kuva: Kalle Aaltonen

RIIHIKEDON KOULUKORTTELIIN kuuluvan  
Valimo-rakennuksen peruskorjaus käynnistyy 
keväällä 2026. Valimosta tulee esitys- ja 
koulutustoimintaan soveltuva monitoimitila.
Rakennuksen tilat tulevat vastaamaan Palm-

gren-konservatorion, Porin lukion, Cygnaeuk-
sen koulun sekä Lastenkulttuurikeskus Kruu-
nupään tilatarpeisiin. Tiloja on suunniteltu 
myös lasten ja nuorten avoimelle bänditoi-
minnalle sekä kulttuuritalo Anniksen lisäti-
latarpeisiin. Hankkeen toteuttaa kaupungin 
omistama Kiinteistö Oy Domus Arctopolis.
– Peruskorjauksessa rakennuksen päätila 

valimosaliin sijoitetaan esiintymis- ja har-
joittelutilat sekä katsomo. Autotalli- ja 
toimistotilojen tilalle sijoitetaan opetus-
tiloja, verstas sekä aputiloja salin esitys-
käyttöä varten. Bänditilat sijoitetaan ra-
kennuksen eteläpäätyyn, Domus Arctopoliksen 
toimitusjohtaja Jenni Jakovaara listaa. 

SUUNNITELTU KÄYTTÖÖNOTTO ON SYKSYLLÄ 2027 

Urakoitsijoiden kilpailutus ja valinta teh-
dään alkuvuodesta 2026, ja rakennustyöt al-
kavat saman vuoden keväällä. Peruskorjauk-
sen on määrä valmistua kesällä 2027, ja 
käyttöönotto tapahtuisi syksyllä 2027.
Valimo on osa poikien ammattikouluksi 

vuonna 1952 valmistunutta rakennuskokonai-
suutta. Rakennuksessa toimi aikaisemmin am-
mattikoulun valimo- ja autonkorjaajalinja. 
Myöhemmin rakennus siirtyi Palmgren-konser-
vatorion käyttöön vuoteen 2020 saakka, jol-
loin tilat poistettiin opetuskäytöstä ra-
kennuksen huonon käyttökunnon vuoksi.
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KIPINÖITÄ
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Kirjaston täydeltä tekemistä

KIRJASTO ON TEKEMISTÖ
Porin kirjastoista löytyy hyllymetreittäin kirjoja syvennyttäväksi, mutta myös paljon muuta.  
Tul ja Tee -tila tarjoaa paikan kaikille tekijämielisille, ja lasten- ja nuortenosasto taipuu niin  
kirjavinkkauksiin kuin tapahtumien näyttämöksi. Kirjastokortilla saa elämyksiä Ässien kausikortista 
liikuntavälineisiin. Ja eiköhän siinä samalla osu kirjakin käteen kuin vahingossa.

TEKSTI JA KUVAT: Pirita Kukkonen

Tulin, tein, voitin

Kuulolle kaikki luovat tyypit! Porin pääkirjas-
ton Tul ja tee -tila on tekijän taivas. 

Tilasta löytyy liuta vempaimia, joita ihan 
jokaisella ei kotinurkissa pyöri: piirtopöytä, 
3D-tulostin, Adobe-ohjelmat, mikrofilmiskan-
neri sekä vinyylitarrojen ja painatusten tekoon 
tarvittavat laitteet. Repertuaarin uusimpia tu-
lokkaita ovat saumuri ja ompelukone. 

Kävijöiden oppaana toimii mediaohjaaja 
Jarkko Kivi, joka todistaa työssään säännölli-
sesti niin insinööri- kuin taiteilijahenkeä.

– Tilan asiakkaita palvellessa saa usein 
hämmästyä siitä, kuinka lahjakkaita ja luo-
via ihmiset ovat ja miten erilaisiin projektei-
hin laitteita voidaan hyödyntää. Mieleeni on 
jäänyt esimerkiksi eräs eläköitynyt insinööri, 
joka tulosti 3D-tulostimella realistista mallia 
lentokoneohjaamosta, kertoo Kivi.

Tekemään voi tulla, vaikka ei olisi piirto-
pöytää tai mikrofilmiskanneria nähnytkään 
mutta uteliaisuutta ja oppimisintoa riittää. 
Kirjastolta saa pientä maksua vastaan kaikki 
laitteiden hyödyntämiseen tarvittavat ma-
teriaalit, ja itse laitteiden käyttäminen on 
täysin maksutonta – onhan tilan tavoittee-
na tuoda tekemisen iloa jokaisen ulottuville.

TUL JA TEE -MONITOIMITILA

Tapahtumia ja toimintaa 
kaikenikäisille

Lapsille ja nuorille kirjastoista löytyy ihan oma 
valtakuntansa, joka kutsuu löhöämään säkki-
tuoleihin tai tekemään läksyjä. Yhdessä kirjas-
ton työntekijöiden kanssa voi aina miettiä, mi-
tä lukisi – tai vaikka vaihtaa päivän kuulumiset.

Tänä syksynä kirjasto on toiminut muun 
muassa yhtenä manga- ja animetapahtuma 
Nipporin tapahtumapaikoista. Tapahtumia 
lasten- ja nuortenpuolella tosiaan riittää: hel-
mikuussa 2026 kirjastossa järjestetään Star 
Wars -teemainen tapahtuma Mandaporian, ja 
myöhemmin keväällä kirjaston täyttää kaiken
ikäisille suunnattu Retropelipäivä. Kuukausit-
taisiin anime-, manga- ja peliklubiin sekä peli-
huoneen avoimiin oviin ovat kaikki nuoret ter-
vetulleita.

Toiminnan laajuudesta huolimatta lasten- ja 
nuortenosaston työ kilpistyy tärkeimpään: lu-
kemiseen. Lasten- ja nuortenkirjoja lainataan-
kin Porin kirjastoissa vuosi vuodelta enemmän.

– Kirjan sisältä voi löytää vertaiskokemuksia 
monenlaiseen elämässä tapahtuvaan. Voi löy-
tää jonkun hahmon, josta ajatella: En olekaan 
ainoa, josta tuntuu tältä. Kannustan myös ai-
kuisia tarttumaan lasten ja nuorten kirjoihin, 
sillä ne ovat taidetta ja usein aikaansa edellä 
monenlaisissa yhteiskunnallisissa asioissa, vink-
kaa vastaava kirjastonhoitaja Salla Wahlman.

Onko ilmassa  
elämysten kaipuuta?  
Kirjastokortti auttaa!

Lainaaminen, tuo maailmaa pyörittävä voi-
ma. Kirjasto on siinä eksperttien ekspertti ja 
äärettömän aulis. Tiesitkö, että Porin kirjas-
toista voit lainata muun muassa kausikort-
teja, kitaran, ompelukoneen tai luistimet? 

– Porin kirjaston kokoelma on monipuo-
linen ja uudistuva, tuore mutta myös ajal-
lisesti syvä. Vuosikymmenten saatossa ko-
koelma on kehittynyt ympäröivän maailman 
muutosten mukana. Kokoelmasta ovat ka-
donneet esimerkiksi diakuvat, ja sinne ovat 
vakiintuneet e-lehdet, pelit sekä kausikortit, 
kertoo palveluvastaava Sari Pajunen. 

Lainattavia kohteita löytyy jokaiseen ma-
kuun: Pajusen oma vinkki on verkkokirjas-
ton kautta lainattava sähkökitaran soiton 
alkeiskurssi. Uutta liikuntalajia kokeilevan 
kannattaa käydä Liikuttamon kautta, jotta 
välineitä ei tarvitse hankkia omiksi heti. Kir-
jastokortilla voi varata myös kirjaston vide-
opelihuoneen käyttöönsä. 

Käyttäjiensä mukana muuttuvasta koko-
elmasta huolimatta lainaustilaston ykkössi-
ja on edelleen selvä. 

– Kirja on kyllä edelleen hittituotteemme, 
summaa Pajunen.

Lue lisää kirjaston tapahtumista sivulta 23. 

https://kirjasto.pori.fi/palvelut/tuljatee/


Kiva tavata, trevligt att 
träffas, Skibban! 

Satakirjastot laajenee tammikuun 2026 alussa, kun 
Kulturhuset Fiinin Skibban-kirjasto avaa ovensa. 
SKiB-kirjasto eli Skibban tuo Porin keskustaan tuu-
lahduksen pohjoismaista kulttuuria: hyllyistä löytyy 
kirjallisuutta niin suomeksi kuin ruotsiksi, paljolti 
pohjoismaisten kirjailijoiden kynästä. 

– Skibban sijaitsee Mikonkadun kulmassa katu-
tasossa, josta on suuret ikkunat Eteläpuistoon. Tila 
on kaunis puukirjasto, ja kuten kaikkialla kulttuuri-
talossa, taide on vahvasti läsnä myös Skibbanissa, 
kun Laura Merzin maalauksia ja puuveistoksia sijoi
tellaan läpi kirjaston, kertoo kehitysjohtaja Anna  
Kyhä-Mantere Svenska Kulturfonden i Björneborgilta.

Kirjastosta löytyy lukunurkkaus lapsille ja rauhal-
lista vetäytymistilaa jokaiselle. Fiinissä tilat soljuvat  
toisiinsa, ja niinpä kirjaston lehtivalikoima on 
levittäytynyt kahvilan puolelle. Lainata voi vanhalla 
tutulla Satakirjastojen kirjastokortilla.

– Vaikka olemme yksityinen kirjasto, Skibbanissa
toimii sama kirjastokortti kuin muuallakin Satakun-
nassa. Meille voi myös varata mitä tahansa Sata-
kirjastojen materiaalia ja toisinpäin. Porin kaupun-
ginkirjaston kanssa tehdyn loistavan yhteistyön 
ansiosta saamme hyvän startin Skibbanille! iloitsee 
Kyhä-Mantere.

Skibban on avoinna kaikille 7. tammikuuta 2026 
alkaen arkisin kello 11–18 ja viikonloppuisin kello 
11–15. Kulttuuritalo Fiinin ja Skibbanin avajaisia 
juhlitaan tammikuun lopulla.

TUTUSTU KULTTUURITALO FIINIIN
kulturhusetfiini.fi

Porimetri
Porimetri etsi ideoita talven lukuhetkiin.

MITÄ KIRJAA SUOSITTELISIT JUURI NYT?

Minna, Pori

”Brian Jacquesin Redwallin 
taru -kirjasarja, joka kertoo  
pienten hiirten luostarista.  
Sarja on mukaansa
tempaavaa fantasiakirjal-
lisuutta, jossa on hyviksiä, 
pahiksia ja jännittävä  
seikkailujuoni.”

Jori, Pori

”Victor E. Franklin teos  
Ihmisyyden rajalla. Se on 
kirjoittajansa omaelämä-
kerrallinen teos vankeudes-
ta keskitysleirillä ja logo-
terapian perustamisesta. 
Pohjimmiltaan se kertoo ih-
mismielen voimasta ja on 
hyvin vaikuttava.”

Olivia, Ulvila

”Suosittelen Rick Riordanin  
kirjoittamaa kirjaa Percy 
Jackson: Salamavaras. Kirja  
sijoittuu antiikin Kreikan 
maailmaan, joten sitä luki-
essa oppii paljon myös an-
tiikin ajan mytologiasta.”

Maisa, Ulvila

SYTYKET 7

”Tykkään lukea sarjakuvia, 
erityisesti Jaa jaa jaa  
-mangasarjaa. Se on help-
polukuinen ja hauska, ja
kaikki hahmot ovat hyviä.
Multa löytyi nytkin repusta
näitä kirjoja.”

http://kulturhusetfiini.fi
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PORISUHDE

Janitha Pemadasa 
tuo srilankalaisia 
säveliä Poriin 
Porin srilankalaisista koostuvan Evoluna-kuoron johtaja  

Janitha Pemadasa kuuli Suomesta ensimmäistä kertaa lapsena.  
Opettaja kertoi maailman onnellisimmasta maasta, jossa on erinomainen  
koulutusjärjestelmä. Janitha ei tuolloin ajatellutkaan vielä joskus asuvansa 
Suomessa. Nyt 43-vuotias Janitha opiskelee Satakunnan ammattikorkea-

koulussa englanninkielisessä hoitotyön tutkinto-ohjelmassa.

TEKSTI: Sanna Aaltonen  |  KUVAT: Amanda Aho

8 SYTYKET
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TAMMIKUUSSA 2024 Janitha saapui lumiseen Poriin perheensä kanssa. Kurunegalan alue koillisessa 
Sri Lankassa eroaa valtavasti Porista. Asukkaita on lähes kaksi miljoonaa ja kaupunkia ympäröivät 
korkeat kalliot. Sieltä ovat kotoisin Janitha, hänen aviomiehensä sekä heidän 15- ja 13-vuotiaat 
tyttärensä ja 8-vuotias poikansa. 

– Emme itse asiassa koskaan halunneet muuttaa
toiseen maahan mieheni kanssa. Mutta koronapan-
demian jälkeen arjessa oli paljon haasteita: mieheni
työskenteli kaukana kotoa, ja kolme lastamme kävi-
vät kaikki eri kouluja, Janitha muistelee.

Lähes 17 vuotta musiikinopettajana työskennel-
lyt Janitha kaipasi myös vaihtelua omalle uralleen 
ja haikaili korkeakouluopintojen pariin. Hän muis-
ti lapsuuden opettajan kertomukset Suomesta. 
Opinnot SAMKissa alkoivat alkuvuodesta 2024, ja 
tähtäimessä on valmistua vuonna 2027. 

Kaksi vuotta sitten Poriin saapunut Janitha oli 
perheineen muutosta innoissaan. Porista he eivät  
tienneet paljoakaan, mutta talvinen kaupunki  
ilahdutti. 

– Saapuessamme satoi lunta. Maan liukkaus
oli tosin haaste, etenkin aamuisin. Pidän kyllä vuodenai-
kojen vaihtelusta. Sri Lankassa on aina vain kesä, paitsi 
monsuunikausina, Janitha nauraa. 

Lapset solahtivat porilaiseen arkeen nopeasti. Kotiu-
tumista vaikeutti kuitenkin miehen työttömyys. Lopul-
ta hän sai oman alansa töitä sähkösuunnitteluinsinöö-
rinä Swecolla 11 kuukautta Poriin muuttamisen jälkeen. 

– Olimme toki huolissamme rahatilanteesta, mutta
emme eläneet mitenkään surullista elämää. Arvostam-
me mieheni kanssa yksinkertaisia asioita ja elämää, ker-
too Janitha. 

Pori yllätti Janithan turvallisuudellaan. Sri Lankassa ei 
tulisi mieleenkään päästää lapsia yksin ulos, kävelemään 
tai pyöräilemään kouluun. Kevyen liikenteen väyliä ei ole 
kaikkialla ja ne ovat turvattomia, ja liikenne on usein jopa 
kaoottista. 

– Rakastan myös hiljaisuutta. Vanhassa kotikaupungis-
samme on paljon ihmisiä eli myös paljon ääntä, joten on 
ihanaa, miten hiljaista täällä on. 

Yyteri on yksi Janithan ja perheen lempipaikkoja Poris-
sa. Oma etunsa on kuulemma heidän ruskea ihonsa: tunti-
kausienkaan rannalla olemisen jälkeen he eivät ole punaisia 
ja palaneita, vaan kivuttomasti entisestään ruskettuneita. 

Vaikka perheen arki Porissa sujuu, on ikävä Sri Lankaa 
ja siellä asuvia läheisiä kohtaan kuitenkin suuri. Janitha 
puhuu kotimaastaan kauniisti: vaikka Sri Lanka on kehit-
tyvä maa, on siellä valtavasti hyviä asioita. Yksi esimerk-
ki on kaikille ilmainen koulutus, joka on laadultaan erit-
täin hyvä – ja vaativa. 

– Suomessa koulujen välillä ei ole eroja, vaan lähikoulu
on yleensä se paras. Kuitenkin Sri Lankassa pienemmissä 
maalaiskouluissa tilat ovat usein puutteelliset, eikä kai-
kille oppilaille ole istumapaikkoja. Kaupunkien isot kou-
lut ovat parempia, Janitha kertoo.
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”VANHASSA KOTIKAUPUNGISSAMME 
ON PALJON IHMISIÄ ELI MYÖS  
PALJON ÄÄNTÄ, JOTEN ON IHANAA, 
MITEN HILJAISTA TÄÄLLÄ ON.” 
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Buddhalainen Janitha Pemadasa  
toivoi kuvauspaikaksi Keski-Porin kirkon. 
”Tunnen olevani täällä hyvin rauhallinen, 
ja ympäristö on kaunis. Täällä näin myös 

kirkkourut ensimmäistä kertaa.” 

KESKI-PORIN KIRKKO

Porissa Janitha toimii Oma äidinkieli -opettajana Cyg-
naeuksen ja Kaarisillan kouluissa opettaen sinhalan 
kieltä srilankalaisille lapsille. Samalla hän itse oppii li-
sää suomea oppilailtaan. 
– Suomessa opetus on lapsikeskeistä eikä opettaja-
keskeistä. Sri Lankassa sekä opettajat että oppilaat
ovat tosi stressaantuneita, sillä kilpailu on kovaa, ko-
keita on paljon ja luokkakoot ovat suuria. Täällä kaikki
ovat rentoutuneempia. Kun mieli on rennompi, oppi-
minen ja itsensä ilmaisu on luovempaa.
Janitha on tehnyt kolme harjoittelua palvelukodeis-
sa. Töitä varten pitää osata suomea, ja palvelukotien
asukkaat ovat olleet oiva tapa oppia lisää suomalai-
sesta kulttuurista. Erityisesti paikallinen ruokakulttuu-
ri on ollut Janithalle hauskaa opeteltavaa.
– Suosikkini on perunalaatikko. Katselen aina, mitä

asukkaat syövät, ja kyselen kollegoiltani, miten sitä tehdään. 
Vaikka suomalainen ja srilankalainen ruoka ovat erilaisia, pidän 
molemmista. 

Janithaa kuunnellessa tulee hienosti ilmi se, että vaikka Sri 
Lanka ja Suomi ovat erilaisia, toisessa viihtyminen tai toisen ikä-
vöiminen ei ole toiselta pois. 

– Uskon, että positiivisella suhtautumisella kaikki on helpom-
paa. Asiat kannattaa hyväksyä sellaisina kuin ne ovat. Mieheni 
on aina positiivinen, kärsivällinen ja rauhallinen, ja hän on opet-
tanut tätä myös minulle.
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”LAULAMME PÄÄASIALLISESTI  
SRILANKALAISIA LAULUJA, MUTTA 
OHJELMISTOOMME KUULUU MYÖS 
TUULET PUHALTAA -LAULU.  

TUPLAVOKAALIT OLIVAT VÄHÄN 
VAIKEITA HARJOITELLA.” 
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Evoluna-kuoron harjoitukset ovat täynnä laulun 
lisäksi iloista puheensorinaa ja naurua. 

Perheeseensä kohdistuvan rakkauden lisäksi Janit-
hasta huokuu rakkaus musiikkiin. Haastattelun ai-
kana hän laulaa monta kertaa kuvaillessaan kuoron-
sa ohjelmistoa. 
– Ensimmäinen soittimeni lapsena oli melodika, sil-
lä perheeni ei ole kovin varakas. Silloinen musiikin-
opettajani sanoi, ettei ilman pianoa voi tehdä mu-
siikkia, ja tämä suretti minua. Jatkoin opintojani 
kuitenkin sinnikkäästi, vaikka hän oli jopa väkival-
tainen minua kohtaan. Yläkoulun musiikinopettajani 
oli aivan ihana ja on yhä ystäväni. 
Musiikkia Janitha halusi myös Porissa. Hän laittoi 
viestin Porissa asuvien srilankalaisten WhatsApp-
ryhmään, ja lopulta 15 hengen kuoro oli kasassa. 
Ohjelmisto päätetään yhdessä, mutta kuoron nimen 
Evoluna (kuu muuttuu) Janitha keksi tyttärensä avus-

tuksella. Kuororyhmään kilahti viesti aamukolmelta. He ovat 
esiintyneet muun muassa srilankalaisen uudenvuoden juhlas-
sa Kirjurinluodossa sekä kauppatorilla Porin päivänä. 

– Laulamme pääasiallisesti srilankalaisia lauluja, mutta oh-
jelmistoomme kuuluu myös Tuulet puhaltaa -laulu. Tuplavo-
kaalit olivat vähän vaikeita harjoitella, Janitha nauraa ja näyt-
tää esiintymisestä videon, joka kuulostaa kunnioitettavan 
suomalaiselta. 

Koko perhe on musikaalinen. Vanhempi tytär opiske-
lee pianonsoittoa Palmgren-konservatoriossa sekä säveltää 
omaa musiikkia, nuorempi tytär soittaa viulua, laulaa ja on 
musiikkiluokalla. Janithan poika on kiinnostunut laulamisesta. 

– Mieheni ei tykkää laulaa, mutta onneksi hän tykkää kuun-
nella. Automatkoilla hän soittaa usein Elton Johnia, ja muka-
na laulava poikani on sanonutkin haluavansa olla isona kuin 
Elton John. 

Musiikilla on myös osansa Janithan opiskeluissa. Hän suun-
nittelee tekevänsä opinnäytetyönsä musiikin ja musiikkite-
rapian merkityksestä palvelukodin asukkaille. Musiikki tekee 
hyvää ja Janitha voi hyödyntää siinä aiempaa kokemustaan. 

– Mielestäni kieli ei ole musiikissa ongelma. Kuka tahansa 
voi arvostaa, kuunnella ja nauttia musiikista.
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Pori houkuttaa  
koulutuksella, luonnolla 
ja elämänrytmillä 

VIIME VUOSIEN aikana Porista on tullut  
uusi kotikaupunki monelle srilankalaiselle.  
Porissa asuvien srilankalaisten oma yhdistys 
Sri Lankan Association in Pori (SLAP) perus-
tettiin lokakuussa 2024 ja aktiivisia jäse-
niä on yli 250. Yhdistyksen tavoitteena on 
muun muassa vahvistaa srilankalaisyhteisöä, 
järjestää tapahtumia, auttaa kotiutumisessa 
sekä näkyä positiivisesti kaupungissa ystä-
vyyttä ja yhteistyötä rakentamalla.  

Vastikään SLAP järjesti lastenkarnevaalin,  
jossa oli mukana lähes 200 lasta ja joista 
40 oli suomalaislapsia. 

– Tämä on hieno esimerkki siitä, miten 
luonnollista integraatio on: kulttuurien 
väliset yhteydet alkavat luonnollisesti yh-
teisten iloisten kokemusten kautta perhei-
den välillä. Näitä yhteyksiä haluamme vaa-
lia pidemmälle, kertoo SLAP:in puheenjohtaja 
Chathura De Silva. 

Chathura kertoo, että porilaisten terve
tulleeksi toivottava asenne on hyvin tärkeää 
paitsi tänne saapuville opiskelijoille, myös 
heidän perheilleen. Samoin SLAP auttaa monin 
tavoin uusia muuttajia kotiutumisessa. 

–Järjestämme esimerkiksi paikallisia ta-
poja ja suomalaista elämäntapaa käsittele-
viä kursseja uusille asukkaille. Tavoittee-
namme on, ettei kukaan tuntisi olevansa yk-
sin uudessa kotikaupungissa. 

Chathura on toiminut SLAP:in puheenjoh-
tajana heinäkuusta alkaen. Häntä inspiroi 
ihmisten auttaminen, yhdessä kasvaminen ja 
yhteen tuominen. 

– SLAP:in kautta olen löytänyt täydelli-
sen mahdollisuuden antaa takaisin srilanka-
laisyhteisömme lisäksi myös muille kaupun-
kilaisille. 

Esimerkiksi ensi kesänä SLAP järjestää 
kaikille porilaisille avoimen uuden vuoden 
juhlinnan sekä Dansala-tapahtuman. Tällöin 
juhlitaan Vesakia eli Buddhan syntymän kun-
niaksi vuosittain vietettävää buddhalaista  
juhlaa. 

– Uskon, ettei integraatio tarkoita oman 
identiteetin menettämistä, vaan sen jakamista  
avoimuuden ja kunnioituksen kautta. Tavoit-
teemme on rakentaa kestäviä yhteyksiä kult-
tuurien välille ja näyttää, miten monipuo-
lisuus voi vahvistaa yhteisöä. Haluamme  
jatkossakin toimia monikulttuurisuuden 
eteen tässä kaupungissa, jota nyt kutsumme 
kodiksemme, Chathura sanoo.
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Mikä ihmeen Kasvun metropori?

LUE LISÄÄ KASVUN METROPORISTA
KAUPUNGIN VERKKOSIVUILTA  
pori.fi/kasvun-metropori

Kasvun metropori – mitä  
se oikein tarkoittaa?  
TEKSTI: Kalle Aaltonen ja Marika Virtanen  |  KUVA: Marika Virtanen, kuvakaappaukset Kasvun metropori -podcast

P
ori tähtää kasvun metroporiksi. Se 
on strateginen valinta, jossa pää-
määrät ovat selkeät; väestönkasvua, 
inhimillisen pääoman kasvua ja yri-
tysten kasvua. Pori on tällä hetkel-
lä 10:nneksi suurin kaupunki, mut-
ta nykyisellä suunnalla ei ole kauaa.
– Jos mitään ei tehdä, 2035 men-
nessä väkiluku voi laskea jopa  
77 000 asukkaaseen. Meidän ta-

voitteemme on kääntää tämä suunta ja kasvaa takaisin 85 000 asuk-
kaan tasolle ja jopa kohti 90 000 asukasta, kertoo kaupunginjohtaja  
Lauri Inna Kasvun metropori -podcastissa. 

KORKEAKOULUOPISKELIJOITA JA TYÖELÄMÄÄ
Yhtenä ratkaisuna halutaan kehittää koulutusta ja tuoda lisää kor-
keakouluopiskelijoita kaupunkiin. Strategian mukainen tavoite on 
tuoda Poriin 2000 uutta korkeakouluopiskelijaa seuraavan valtuus-
tokauden aikana. 

Porissa on helppoa käydä opiskelemassa ja jatkaa töiden peräs-
sä toiseen kaupunkiin, joten on panostettava myös työpaikkoihin 
ja investointeihin. Uudet teolliset työpaikat luovat moninkertaisen 
vaikutuksen aluetalouteen. Lähiaikoina onkin saatu hienoja uutisia 

isoista investoinneista, kuten TNT-hankkeesta, telakan toiminnasta ja  
vanadiinilaitoksesta. 

– Kun saamme näitä hankkeita maaliin, puhumme sadoista miljoonis-
ta euroista ja pysyvistä työpaikoista, sanoo Inna. 
Infra on keskeinen osa-alue, jota tulee kehittää ja johon tulee panos-
taa. Teollisilla investoinneilla on Porissa hyvät olosuhteet, mutta yhte-
yksiä pitää edelleen parantaa. Junayhteys, valtatiet ja lentokenttä ovat 
kehittämisen keskiössä. 

– Kehittyvä liikenneinfra on elintärkeää kasvun mahdollistamiseksi.  
Se ei pelkästään helpota liikkumista, vaan parantaa myös kaupungin  
saavutettavuutta ja houkuttelevuutta yrityksille. 

ASENNEMUUTOSTA JA  
YHTEISÖLLISYYTTÄ KAIVATAAN 
Kasvatusta, turvallisuutta, ympäristöä, kulttuuria, urheilua ja tapahtu-
mia voidaan pitää Porin vahvuuksina. Tarvitsemme myös asennemuu-
tosta, joka lähtee meistä porilaisista. 

– Porin tulee olla mahdollistaja eikä jarruttaja. Meidän on oltava val-
miita ottamaan riskejä ja ajattelemaan isommin. Kasvu ei synny itses-
tään, vaan se vaatii rohkeutta ja yhteistyötä. Kaupungin kehitystä ei 
voi rakentaa yksin. Tarvitsemme yritykset, oppilaitokset, julkishallinnon 
ja kaupunkilaiset mukaan työhön. Yhdessä voimme saavuttaa kasvun,  
johon uskomme, sanoo Inna.

http://pori.fi/kasvun-metropori
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Kasvun teemoja avataan podcastissa
Kasvun metropori -podcastissa pureudutaan kaupungin kasvuun, ajankohtaisiin ilmiöihin ja kehityksen 
moottoreihin asiantuntijoiden, tekijöiden ja visionäärien kanssa. Jaksot ovat katseltavissa ja kuunneltavissa 
Porin kaupungin Youtube-kanavalla sekä Spotifyssä.

Timo Aro

Teema 1:  
Big City Dreams

Voiko Pori kasvaa 90 000–
100 000 asukkaan maakun-
takeskukseksi seuraavan 15 
vuoden aikana? Se vaatii iso-
ja muutoksia kehityksessä ja 
vetovoimatekijöissä. Keskus-
telijoina kaupunginjohtaja 
Lauri Inna, tilastoasiantunti-
ja Timo Aro ja paluumuuttaja 
Nooralotta Neziri.

Mitä voimme tehdä 
väestönkasvun eteen, 
Timo Aro?

”Jos lähtee perus­
asioista, pitää olla 
tarpeeksi koulupaikko­
ja ja työpaikkoja,  
joihin vastavalmistu­
neet voivat jäädä. Sen  
jälkeen pistäisin pal­
jon paukkuja siihen, 
millaisina porilaiset 
itse kokevat kaupungin.”

Carla Björndahl

Teema 2:  
Bara bada bastu

Moni kaupunki kamppailee 
näivettyvän keskustan kans-
sa. Ratkaisuksi haetaan uusia 
kehittämistapoja, matkailu-
valtteja ja tapahtumia, jopa 
saunaa keskelle kaupunkia. 
Keskustelemassa jaksoissa 
ovat Muotitavaratalo Ratsu-
lan toimitusjohtaja Carla  
Björndahl, kaupunginarkki-
tehti Mikko Nurminen sekä 
tapahtumaguru Harri Vilkuna. 

Miten Pori pysyy 
elinvoimaisena,  
Carla Björndahl?

”Palvelut säilyvät 
vain, jos niitä käyte­
tään. Kannattaa miet­
tiä, mitä palveluita 
haluat lähelläsi ole­
van ja käytä niitä.”

Mari Rantasila

Teema 3:  
Teollista voimaa 
ja ripaus punaista 
mattoa

Kaupunki on investointien ja 
kasvun kynnyksellä, joten roh-
keita askelia on otettava. Tee-
ma sukeltaa siihen, miten Po-
ri profiloituu teollisuuspolitii-
kan mallikaupungiksi, vihreiden 
investointien keskittymäksi ja 
jopa elokuvabisneksen näyt-
tämöksi. Jaksoissa vierailevat 
kasvun ekosysteemiasiantunti-
ja Marjut Vähänen, kulttuurilä-
hettiläs Mari Rantasila sekä Po-
riin sijoittuvan Volare Oy:n toi-
mitusjohtaja Jarna Hyvönen. 

Onko kulttuuri  
investointi,  
Mari Rantasila?

”Luovien alojen  
koko on 16,7 miljardia 
Suomessa eli noin 3 % 
BKT:sta. Se on valtava 
määrä ja paljon isompi 
kuin moni muu.”

Arttu Tuominen

Teema 4:  
Siperia opettaa, 
Pori kasvattaa

Ennen kaikkea kyse on ihmisis-
tä. Pori herättää tunteita puo-
lesta ja vastaan, mutta kasva-
tuksen koetaan olevan vahvuus. 
Tästä teemasta keskustellaan 
Porin opetuksen ammattilai-
sen Taneli Tiirikaisen, porilaisen 
kasvattajan Arttu Tuomisen se-
kä Poriin muutosta haaveilevan 
Merja Mähkän kanssa.

Onko Porista  
pakko lähteä pois, 
Arttu Tuominen?

”Me porilaiset ollaan 
vähän sellaisia, että 
dissataan tätä paikkaa. 
Lapsena uskoin, että se 
on totta, mutta eihän 
se ole. Me dissataan 
sitä sen takia, että me 
rakastetaan sitä niin 
paljon ja ei vaan kehda­
ta tunnustaa, että tämä 
on paljon parempi kuin 
moni muu paikka.”
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HEHKUVAA Miltä näyttää Pori vuonna 2035?

PORI 2035 -STRATEGIA 

Visio: Pori on  
Kasvun metropori

Lehden mennessä painoon strategia oli kaupunginhallituksen 
hyväksymä, mutta ei vielä kaupunginvaltuuston hyväksymä.  

Tässä vuoteen 2035 ulottuvan strategian pääkohdat.

Pori on vetovoimainen suurten 
mahdollisuuksien kaupunki.

Pori on sujuvan arjen ja onnellisten 
ihmisten kulttuuri-, luonto- ja 
urheilukaupunki.

PAINOPISTEET:

Elinvoima ja yhteydet

Pori on maakunnan veturi ja kansainvälinen kasvukeskus. 
Porin rooli yhteistyön rakentajana alueen eri toimijoiden 
kesken on merkittävä palveluiden, asukkaiden hyvinvoinnin 
ja kaupungin elinvoiman edistämiseksi. Pori rakentaa  
Euroopan turvallisuutta ja tulevaisuutta. Pori on saavutet-
tava maalta, mereltä ja ilmasta. Kaupunkikeskusta on Porin 
suuri sykkivä sydän, jossa on nykyaikaista asumista, kaupal-
lisia palveluja, majoitusta ja monipuolista kulttuuri-infraa.  
Kasvua tehdään yhdessä alueen yritysten, oppilaitosten,  
hyvinvointialueen ja yhdistysten kanssa.

Hyvinvointi ja vetovoima

Porissa eletään maailman parasta arkea ja porilaiset ovat 
maailman onnellisimman kansan onnellisimpia asukkaita. 
Porin palvelut, monipuoliset asuinalueet, asuntotarjonta ja 
sujuva kulkeminen mahdollistavat hyvän arjen. Pori on ym-
pärivuotinen kulttuurin, tapahtumien ja urheilun kaupunki. 
Meren ja joen uniikki yhdistelmä mahdollistaa monin tavoin 
aktiivisuuden ja elämyksellisyyden Yyterin dyyneiltä Kirju-
rinluodon kautta joen ympärille levittyvään kaupunkikes-
kustaan. Monimuotoinen luonto on hyvinvointia lisäävä  
vetovoimatekijä. Kaupunki vetää puoleensa opiskelijoita, 
asukkaita ja matkailijoita kaikkialta.
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ARVOT:

Avoimuus Rakkaus Rohkeus

Pori on kansainvälinen monipuolisen 
koulutuksen ja 10 000 opiskelijan 
korkeakoulukaupunki.

Pori on kasvava ja vaikuttava Satakunnan 
pääkaupunki, länsirannikon teollisuuden 
ja turvallisuuden veturi.

Osaaminen ja teollisuus

Porin kestävän kasvun lähtökohtana ovat uudet työpaikat ja 
kaiken kokoiset yritykset. Kaupunki tukee nykyisiä toimijoita 
ja houkuttelee aktiivisesti uusia investointeja. Jatkuva  
oppiminen ja osaamisen kehittäminen varhaiskasvatuksesta  
väitöskirjaan varmistavat kilpailukykyisen työvoiman. Pori  
rakentaa osaamista tiiviissä yhteistyössä oppilaitosten ja 
elinkeinoelämän kanssa. Kansainvälisyys vahvistaa elinvoi-
maa ja tuo uusia osaajia sekä opiskelijoita alueelle.

Johtaminen ja vastuullisuus

Pori on kaupunki, jossa kehitys perustuu vastuullisuuteen, 
osaamiseen ja yhteiseen sitoutumiseen. Johtaminen on ta-
voitteellista ja osallistavaa, ja henkilöstöä kannustetaan jat-
kuvaan oppimiseen. Talous pysyy vakaana ja kestävät rat-
kaisut tukevat kaupungin pitkäaikaista kehitystä. Kau-
punkikonserni on kestävän kasvun dynamo, joka tuottaa 
kasvuvoimaa koko kaupunkiin.
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Market hall
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Pedestrian street

X Yliopistokeskus
University consortium of Pori

Y Vanha hautausmaa
Old cemetery

Z Promenadikeskus
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HEHKUVAA

1

2

3

Kaupunkikeskusta kehittyy

Kehittyvä keskusta 
kuuluu ja näkyy
Lähivuosina keskustassa on tiedossa rakentamisen ääniä, poikkeusjärjestelyitä,  
työmaita ja hetken häiriöitä – ja sen myötä lisääntyvää puheensorinaa, enemmän 
kävijöitä ja kauniimpaa kaupunkia. Tästä on Porin keskustan tulevaisuus tehty. 

Kaupunkikeskustan kehittämisohjelman painopistealueet vuosina 2025–2030 ovat Kauppatori,
kävelykatu ja Eetu Salinin aukio, jokikeskus, liikenneverkko, tulevaisuuden kirjasto ja Promenadikeskus.
Nämä ovat laajoja kokonaisuuksia, joihin sisältyy useita osakokonaisuuksia, vaiheita ja toimenpiteitä.
Suunnittelu vie aikaa, mutta on sen arvoista. Kurkistetaan muutamaan ydinkeskustan kohteeseen.
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1. KAUPPATORI JA SATAKIELI-LAVA
 
Uudistamisen tavoitteena on turvata 
Kauppatorin elinvoimaisuus sekä tuoda 
viihtyisyyttä torille aamusta iltaan kaik-
kina vuodenaikoina. Esimerkiksi tori-
myyntiä palveleva infrastruktuuri (kuten 
sähkö- ja vesipisteiden lisääminen) sekä 
tapahtumajärjestämisen helpottaminen 
esimerkiksi Satakieli-lavaa kehittämällä 
ovat uudistusten keskiössä. Rakennus-
suunnitteluvaihe käynnistyy vuoden 
2025 aikana, ja alustava toteuttamisai-
ka on vaiheittain vuosina 2026–2031. 

Torin Satakieli-lavan uudistamisella 
vahvistetaan kaupunkikeskustan tapah-
tumaedellytyksiä ja parannetaan lavan 
käytettävyyttä sekä visuaalista ilmettä. 
Samalla lavasta tulee myös suojaisampi. 
Esiintymislavan rakennesuunnitteluvai-
he käynnistyy syksyllä 2025 ja lavan 
muutostyöt toteutetaan ennen kesää 
2027. Muutostyöt pyritään tekemään 
kesäkauden ulkopuolella. 

TUTUSTU TARKEMMIN  
YDINKESKUSTAN KEHITTÄMISEEN

KATSO KOKO KESKUSTAN  
TOIMENPIDEOHJELMA

2. KÄVELYKATU JA EETU SALININ AUKIO
 
Kävelykatua kehitetään porilaisen 
kaupunkikulttuurin ja yhteisöllisyyden 
näyttämönä. Viihtyisyyttä lisäämällä 
houkutellaan ihmisiä ”Kävikselle” ympäri 
vuoden ja lisätään liiketilojen vetovoi-
maa.  Uudistukset huipentuvat vuonna 
2027 vietettävään Kävis50-juhlavuo-
teen! Juhlavuoden tarkempia suunnitel-
mia punotaan parhaillaan. Kävelykatua 
uudistetaan kahden isomman kokonai-
suuden avulla. Nämä ovat Eetu Salinin 
aukion uudistaminen ja kävelykadun 
kausivalaistuksen parantaminen. Elävöit-
tämistä tehdään myös esimerkiksi kesä-
kukkia ja kaupunkivihreää lisäämällä. 

Esiintymislavan kehittämisellä pyritään 
houkuttelemaan alueelle lisää tapahtu-
mia parantamalla lavan esteettömyyttä 
ja käytettävyyttä. Uudistus toteutetaan 
kesään 2027 mennessä. Eetunaukion 
yleissuunnitelma on tehty vuonna 2025 
ja lähivuosina tehtäviksi ensimmäisiksi 
toimenpiteiksi on suunniteltu pyöräka-
toksen ja leikkiaiheen toteutusta. 

Kausivalaistussuunnitelman tavoittee-
na on selkeyttää kävelykadun ilmettä, 
luoda pimeään aikaan vetovoimaa 
alueelle ja vahvistaa  turvallisuutta. Jo 
nyt kausivalaistukseen on satsattu esi-
merkiksi Itäpuiston ja Eetunaukion pui-
den valonauhoilla, ja näitä lisätään myös 
tänä talvena.  Kausivalaistussuunnitelma 
kävelykadulle on tilattu vuonna 2025. 

3. PROMENADIKESKUS
 
Kulttuuri- ja tapahtumatalo  
Promenadikeskus sijaitsee kaupungin 
ytimessä, kävelykadun varrella.   
Syksystä 2025 alkaen Porin kaupungin 
omistamassa Promenadisalissa on päästy 
nauttimaan yhä monipuolisimmista 
esityksistä uusien, kirkkaampien valojen 
välkkeessä ja nykyaikaisen äänentoisto-
järjestelmän sykkeessä. 

Suunnitelmakauden aikana toteutetaan 
myös akustiikan ja istuimien parannus
töiden tarvesuunnittelu, ja tehdään 
kunnossapitotarpeen arviointi. Myös au-
latilan käyttömahdollisuuksia tutkitaan. 
Kaupunki tukee jatkossakin kolmannen 
sektorin ja vapaan kentän toimintamah-
dollisuuksia avaamalla tiloja toimintaan.

Kaupunkimessut vievät  
Kohti uutta! 

Tammikuussa 2026 kaupungin kes-
kustan valtaa uusi Kaupunkimessut-
tapahtuma. Se on kävelykadun 
alueelle syntyvä uusi tapahtumakoko-
naisuus, joka tuo yhteen tilat, tekijät, 
verkostot ja yleisöt. Tarkoituksena on 
täyttää keskustan tyhjiä tiloja uudella 
toiminnalla. Kaupunkimessuja kokeil-
laan ensi kerran 12.–31. tammikuuta 
2026, ja varsinaiset Kaupunkimessut 
tapahtuvat osana Kävis50-juhlavuotta 
vuonna 2027. Tammikuussa tapahtu-
mapaikkoina ovat Teljäntori, Prome-
nadikeskuksen aula sekä Satasirkus 
ry:n avaama uusi tapahtumatila 
kauppahallin Isolinnankadun puolella.  
Tapahtuman teemana on Kohti uutta! 
Kaupunkimessut järjestää Interreg 
Europe UrbCitizenPower-hanke, jota 
koordinoi Prizztech. Kaupunki on 
mukana täyttämässä tiloja monien 
muiden toimijoiden kanssa. 

Tutustu Kaupunkimessuihin ja  
kuikuile tulevaa ohjelmaa: 
kaupunkimessut.fi
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https://www.pori.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkikehitys/kaupunkikeskusta
https://www.pori.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkikehitys/kaupunkikeskusta/ydinkeskusta/


NUOTIOPAIKALLA Tulikuumat liikuntapaikat

TALVEN RIEMUT PORISSA ODOTTAVAT 
Porissa talvi tarjoaa monipuolisia ulkoilu- ja liikkumismahdollisuuksia. Hiihtolatuja saadaan  
auki säilölumen avulla, ja tekojääradat kutsuvat luistelijoita. Yyterin pulkkamäki, retkeily- 
reitit ja talviuinti täydentävät elämyksiä, joten lähde liikkumaan ja nauttimaan talvesta!
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HIIHTOLADUT JA  
LUISTELUKENTÄT KUTSUVAT   
Ensilumen riemua voi kokea jo varhain, sillä Porin met-
sään hiihtolatuja tehdään säilötyn lumen avulla heti 
säiden salliessa. Porin metsästä löytyy myös lapsille 
oma latu. Kun lunta saadaan taivaalta, latuja tehdään 
ympäri Poria. 

Liisantorin ja Isomäen tekojääradat tarjoavat luiste-
luun ja jääpeleihin oivat olosuhteet marras-joulukuulta 
maaliskuuhun. Luonnonjäät ovat pakkasherran armoilla.

KATSO AJANTASAINEN 
LATU- JA JÄÄTILANNE

RETKELLE JA KUNTOPOLUILLE  
YMPÄRI VUODEN  
Mikä sen parempaa kuin lähteä käppäilemään metsän 
siimekseen tai upeisiin rantamaisemiin, myös talvella! 
Liikkuminen ulkona piristää niin mieltä kuin kehoakin. 
Retkeilyreittien lisäksi asutusalueiden siimeksestä löy-
tyy paljon erilaisia kuntopolkuja, jotka ovat oiva valinta 
arkiliikkumiseen. Paras kattaus retkeily- ja kuntopoluis-
ta löytyy luontoon.fi-palvelusta. 

KATSO RETKEILY- JA KUNTOPOLUT 
LUONTOON.FI-PALVELUSSA

PULKKAMÄKEEN EVÄIDEN KERA  
Pulkkamäkien ehdoton kuningas löytyy Yyteristä. Virallista 
pulkkamäkeä lumetetaan sään salliessa, ja mäki tarjoaakin 
huimat vauhdit jopa hurjapäille. Muistathan kuitenkin, 
että muualla Yyterin suojelluilla dyyneillä ei saa pulkkailla, 
sillä niitä kasassa pitävä rantavehnä vahingoittuu helposti. 

Mitä olisikaan talvipäivä ilman evästaukoa? Yyterin 
vierailukeskuksella sekä Munakarinsäikän nuotiopaikalla 
pääset grillaamaan omia eväitä.

VIERAILUKESKUS TARJOAA  
LÄMPÖÄ TALVIPÄIVÄÄN  
Lämmittelytauko sisätiloissakin onnistuu Yyterissä. 
Vierailukeskus on avoinna ympäri vuoden viikonloppui-
sin sekä koulujen loma-aikana arkenakin. Wc-tilat ovat 
auki joka päivä aamusta iltaan. 

Vierailukeskuksella on kahvila, ja tiloissa voi ihastella 
luontoaiheisia näyttelyelementtejä tai vain hengailla 
mukavilla sohvilla. Matkailuneuvojilta saa vinkkejä teke-
miseen alueella, pyöräily- ja retkeilykarttoja sekä vaikka 
ohjeita maastopyörätuolin lainaukseen. 

Tiäsiks? Yyterin vierailukeskusta voi myös varata 
kokouksiin tai tilaisuuksiin!

KATSO YYTERIN VIERAILUKESKUS  
VISITPORI.FI-SIVUSTOLLA

PULAHTAMINEN TALVELLA PIRISTÄÄ  
Rohkea kastautuu veteen pakkasesta huolimatta. 
Maauimalassa talviuintikausi kestää huhtikuun 
alkuun asti ja kylmään veteen pääsee pulahta-
maan ma, ke ja pe kello 15–20. Talvikaudeksi 
aukeava RauhaSauna Oy:n Kirjurinluodon uusi 
sauna tarjoaa myös uintimahdollisuuden Kokemä-
enjoessa. Porista ja lähialueelta löytyy muitakin 
talviuintipaikkoja.

Jos kuitenkin kaipaat lämpimämpiä vesiä, kes-
kustan tai Meri-Porin uimahallit ovat sinua varten. 
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KATSO KAUPUNGIN LIIKUNTAPAIKAT
PORI.FI-SIVUSTOLLA

http://pori.sometec.fi
https://www.luontoon.fi/fi/lajit/retkeily-ja-ulkoilu/kartta?municipality=pori
https://www.visitpori.fi/yyteri/yyterin-vierailukeskus/
https://www.pori.fi/vapaa-aika/liikunta/
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LIEKEISSÄ Lämmikettä koko talveksi

TAPAHTUMAT LÄMMITTÄVÄT 
TALVIKAUDEN TUNNELMAA
Tapahtumakaupungin talvikausi täyttyy valtavasta määrästä näkemistä, tekemistä ja kokemista.  
Uudistettu tapahtumakalenteri osoitteessa tapahtumat.pori.fi kerää tarjontaa helposti selailtavaan 
muotoon. Näille sivuille on nostettu muutamia maistiaisia tulevasta.  

LISÄÄ TAPAHTUMIA, JOTKA 
TULLAAN TUNTEMAAN!
tapahtumat.pori.fi

JOULUISIA TAPAHTUMIA

Miten sinä pääset joulun tunnelmaan 
ja valmistaudut juhlakauteen?  
Valitse tarjonnasta juhlallinen 
konsertti, taidetyöpaja, jouluiseen 
tarinaan uppoutuminen, rentouttava 
kynttiläuinti tai vaikka aina ihana 
tonttunäyttely!  

6.1.2026 saakka 
Tontut-näyttely, Satakunnan Museo. 

1.12., 5.12., 15.12. ja 19.12. 
Toivon jouluikkunat. Osa  
Viikkarin jouluikkunat -tapahtumaa. 
Rakennuskulttuuritalo Toivo. 

3.12. klo 10–11
Jouluinen taidetyöpaja, 
Porin taidemuseo.  

3.12. 
Lukukoukku. Tavataan jouluisten tari-
noiden äärellä, annetaan toisillemme 
joululahjaksi lukuvinkkejä ja nautitaan 
pienestä tarjoilusta. Ahlaisten kirjasto. 

10.12. klo 12–14 
Maksa mitä haluat -päivä: Joulukoristei-
ta kierrätyspaperista ja -materiaaleista. 
Lastenkulttuurikeskus Kruunupää.   

11.12. klo 14–15 
Torstai-Akatemian kauneimmat  
joululaulut seurakuntakeskuksessa 
(Itäpuisto 14).  

11.12. klo 18–21 
Kynttiläuinti, keskustan uimahalli. 

Satakunnan Museossa on tarjolla tonttumaista ohjelmaa.
Kuva: Mikael Leppäniemi 

11.12. klo 18–20 
Kynttiläuinti, Meri-Porin uimahalli. 

13.12. klo 11–18 
Tonttupäivä. Aivan tonttumaista ohjel-
maa koko päivän: tule tekemään itselle-
si tonttunimi, äänestä suosikkitonttusi, 
etsi karanneet tontut ja hanki iloinen 
joulumieli! Päivän aikana on myös kaksi 
BRRR!! -suksibaletin paluu -esitystä. 
Paikalla myös Pop-up –kirjasto.  
Satakunnan Museo. 

14.12. klo 11–15 
Korsmanin talon joulu. Kolmantena 
adventtisunnuntaina ovat joulukiireet 
Korsmanin talossa kiireisimmillään, kun 
Porin Marttayhdistyksen Martat teke-
vät Korsmanin keittiössä jouluruokia. 
Samaan aikaan on Toivon piharivissä 
sekä verstaalla lasten joulupaja. Raken-
nuskulttuuritalo Toivo. 

15.12. 
Novellikoukku. Kokoonnutaan jouluis-
ten tarinoiden kuunteluun, tehdään 

käsitöitä ja nautitaan pientä purtavaa. 
Pääkirjasto, Seminaarihuone 1.  

17.12. klo 17–20 
Kynttiläuinti, maauimala. 

18.12. 
Pori Sinfonietta: Kaikki kansat riemuit-
kaa! -joulukonsertti. Teemu Honkanen, 
kapellimestari. Mari Palo, sopraano. Porin 
filharmoninen kuoro. Keski-Porin kirkko.  

24.12. klo 11.45 
Joulurauhan julistus. Raatihuoneen edusta. 

31.12. 
Uudenvuoden vastaanotto. Puheet ja 
torvisoitot klo 18 Raatihuoneen edustal-
la ja klo 18.30 valoshow Etelärannassa.    

Jos etsit joululahjoja tai muuten vaan 
mukavaa ostettavaa, käy tutkimassa 
porilaisimmat tuotteet Narukerän, 
Pesäkarhujen, Visit Porin ja Ässien 
yhteisestä joulukaupasta Puuvillasta! 
Avoinna jouluun asti joka päivä. Katso 
tarkemmat aukioloajat visitpori.fi.

http://tapahtumat.pori.fi
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31.12.2025–6.1.2026

Iki-ihana talven  
ilostuttaja tulee taas!
Valon Pori valaisee kaupunkia myös tänä 
talvena. Tänä vuonna juhla-asun saavat 
niin Keski-Porin kirkko, Raatihuone puis-
toineen kuin Cygnaeuksen koulukin.  
Valaistus syttyy joka päivä kello 18. 

Valon Porin avajaiselämys on uudenvuo-
denaattona 31. joulukuuta, jolloin Koke-
mäenjoessa esitettävä valoshow suunna-
taan Etelärantaan. Show alkaa kello 18.30 
Raatihuoneen uudenvuodenjuhlan jälkeen.

Kuva: Mikael Leppäniemi

Kuva: Ilona Koskimäki

MUSIIKILLISIA 
ELÄMYKSIÄ  

Kaupunginorkesteri Pori Sinfonietta 
ja orkesterin kanssa esiintyvät  
vierailevat tähdet tarjoilevat  
Promenadisalin lavalla musiikillisia 
elämyksiä moneen makuun.  

8.12. 
Pori Sinfoniettan kamarikonsertti:  
Sibeliuksen syntymäpäivä, Ion Buinovschi, 
viulu. Öykü Sahin, viulu. Antti Niemistö, 
alttoviulu. Saija Jakovaara, sello. 

15.1. 
Kauden avauskonsertti. Erkki  
Lasonpalo, viulu & kapellimestari. 

26.2. 
Kaikuja Kalevasta. Erkki Lasonpalo, 
kapellimestari. Ida Elina, kantele. 

KATSO ORKESTERIN 
KAIKKI KONSERTIT 
sinfonietta.pori.fi

TAIDETTA JA  
SEN TEKEMISTÄ 

Lastenkulttuurikeskus Kruunupää on 
lasten ja nuorten taidekeskus ja taitei-
lijoiden työyhteisö. Kruunupäässä on 
harrastusryhmien ohella paljon kaikille 
avoimia tilaisuuksia ja tapahtumia.  

Nuorten harrastusryhmät Kruunupäässä  
Kevätkaudella 2026 eri taiteenalojen 
harrastusryhmiä.  

Vauvojen värikylpy®  
Viikko- ja viikonlopputyöpajoja 4 kk ikäi-
sistä 5-vuotiaisiin. Ilmoittautuminen alkaa 
8.1.2026 Kruunupään verkkosivuilla.   

Talviloman työpajat Kruunupäässä  
16.2.–27.2.Taidetyöpajoja eri ikäisille. 
Kruunupää.   

Vanhat värkit -taidetapahtuma  
La 14.3. Koko perheen taidetapahtuma vie 
vanhojen taidemenetelmien ja -vimpaimien 
ihmeelliseen maailmaan. Kruunupää.   

Kruunupään galleria  
20.1.–30.4. Tiina Vainio: Kauhu ja ki-
mallus. Avajaiset 20.1. klo 16–17.  

Kruunupään galleria, Peräseinä  
12.2. saakka Miisa Korkiamäki:  
Heijastuksia   
17.2.–7.5. Veijo Setälä: Kalamalja 

Hyppy 
16.12.2025–6.3.2026 Liikkeeseen ja liikku-
miseen liittyvistä teoksista koottu näyttely. 
Itä-Porin terveysaseman näyttelytila. 

http://sinfonietta.pori.fi
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KANSALAISOPISTON 
KEVÄT

7.1. klo 16.30 ja 17.30  
Ilmoittautuminen Porin seudun  
kansalaisopiston kursseille alkaa 
pori.fi/kansalaisopisto ja puh.  
02 621 5963. 

15.1. klo 14–15  
Torstai-Akatemia: Turvallisesti digi-
maailmassa. Seurakuntakeskus  
(Itäpuisto 14).   

21.1. klo 18–20  
Minustako yrittäjä -luento 
(Gallen-Kallelankatu 14).   

29.1. klo 15–16  
Kansalaisopiston digiklinikka alkaa 
Pohjoisväylän monitoimitalolla  
(Pappilanpuistikko 47).  
Hinta 6 € / kerta. 

30.1. klo 14–14.45 
Digikahvila alkaa Porin seudun kansa-
laisopistossa (Gallen-Kallelankatu 14). 
Hinta 6 € / kerta.   

30.1. klo 15–16.30 
Digiklinikka alkaa Porin seudun kansa-
laisopistossa (Gallen-Kallelankatu 14). 
Hinta 6 € / kerta.   

5.2. klo 14–15  
Torstai-Akatemia: Funteeraamo – 
hyvinvointiteknologialainaamo.  
Seurakuntakeskus (Itäpuisto 14).  

10.2., 10.3. ja 14.4. klo 17–19  
Hyvinvointiluento kansalaisopistossa 
(Gallen-Kallelankatu 14).    

17.3. klo 18–18.45  
Kansalaisopisto (Gallen-Kallelankatu 14).  
Automaattisesti toimivat tekoälyoh-
jelmat puhelimessa: ruusut ja risut – 
Senioreiden kulttuuriviikon luento. 

20.3. klo 10–13 
Kädentaitopaja - Senioreiden kulttuu-
riviikon tapahtuma seurakuntakeskuk-
sessa (Itäpuisto 14).

ELOKUVAELÄMYKSIÄ 
KINOKELLARISSA  

Elokuvien ystäville Kinokellari tarjoi-
lee edullisia elämyksiä kerran viikos-
sa. Esitykset ovat keskiviikkoisin klo 
16 Finnkinon salissa 5. Nuorisopas-
silla pääsee sisään ilmaiseksi eloku-
vien ikärajojen mukaan.  

LUE LISÄÄ JA VALITSE  
OHJELMISTOSTA SUOSIKKISI!

MUSEOIDEN 
MAAILMOJA 

Porista löytyy museoita moneen ma-
kuun. Alle 18-vuotiaat ja opiskelijat 
pääsevät Porissa museoiden näytte-
lyihin maksutta. Oletko huomannut, 
että museoissa voi myös vaihtuvien 
näyttelyiden ihastelun lisäksi osal-
listua työpajoihin, kuunnella asian-
tuntijaluentoja tai vaikka joogata? 

Tutustu Porin museoihin ja niiden 
tapahtumatarjontaan. Etenkin talvi-
lomaviikoilla on luvassa monenlaista 
erityisohjelmaa!

PORIN TAIDEMUSEO
poriartmuseum.fi

SATAKUNNAN MUSEO 
satakunnanmuseo.pori.fi

ROSENLEW-MUSEO
rosenlewmuseo.pori.fi

LUONTOTALO ARKKI 
arkki.pori.fi

RAKENNUSKULTTUURI- 
TALO TOIVO 
toivo.pori.fi

Porin kirjastoissa tapahtuu talvisesonkinakin 
monenmoista. Kuva on syksyisin vietettävästä 
Nippori-tapahtumasta. 

Porin taidemuseo, Eteläranta

NÄYTTELYT 

1.3. saakka
Essi Kausalainen, Olli Keränen, Mikko 
Kuorinki ja Maija Luutonen: Sokeriovet 

melanie bonajo: Night Soil 

Shia Conlon ja Iona Roisin: GAG 

Maire Gullichsen ja modernismin 
käännekohdat   

Taidemuseon kevätkauden näyttelyava-
jaiset 27.3.2026 klo 18–20. Vapaa pääsy.    

Poriginal-galleria 4.1.2026 saakka  
Minjee Hwang Kim ja Risako Yamanoi      
Poriginalin näyttelyiden avajaispäivinä 
9.1. / 27.2. / 24.4. klo 18–20 vapaa 
pääsy kaikkiin taidemuseon näyttelyihin.    

Maksa mitä haluat 
-päivää vietetään
taas ke 10.12.

https://www.poriartmuseum.fi/
https://satakunnanmuseo.pori.fi/
https://rosenlewmuseo.pori.fi/
https://arkki.pori.fi/
https://toivo.pori.fi/
https://www.pori.fi/vapaa-aika/kulttuuri/kinokellari/
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Kurkkaa 
tarkempi ohjelma: 

pori.fi/mmh

OPASTUKSET 

Opastus helpolla suomen kielellä  
Maksa mitä haluat -päivänä 10.12. 
klo 16.30–17.30. 

Opastus ajankohtaisiin näyttelyihin 
Lauantaina 13.12. / 27.12. / 10.1. / 
24.1. / 7.2. / 21.2. / 4.4. / 18.4. klo 
10.30. Opastus sisältyy pääsymaksuun.     

Teemaopastukset sunnuntaina klo 13

Maire Gullichsenin jalanjäljissä 
11.1. / 5.4.     

Arkkitehtuurikierros 
8.2.    

Seniorien opastettu taidekävely 
18.3. klo 14. Vapaa pääsy. 

PORIN TAIDEMUSEON TAPAHTUMIA

Keskiviikon Taideaamut –  
Herää taiteeseen! 17.12. klo 10-11 
Hiljaisuutta etsimässä: taidejooga   
Osallistuminen sisäänpääsymaksulla / 
Museokortilla. Kulttuurireseptillä  
vapaa pääsy.    

Luento 12.12. klo 17   
Dosentti, FT Jari Palomäki, Tampereen 
yliopisto: Tämän päivän yhteiskunnan 
arvot.  Yhteistyössä Porin taidemuseo ja 
Porin Filosofinen Seura ry. Vapaa pääsy.    

Akvarellikurssi 28.–29.3.2026   
Ohjaajana kuvataiteilija Caroline 
Ward-Raatikainen. Yhteistyössä Porin 
taidemuseo ja Porin Saskiat ry.    

Opiskelijailta 31.3.2026 klo 18–20 
Tapahtuma on maksuton,  
pääsy opiskelijakortilla. 

Lasten lauantait -  
tekemistä koko perheelle   
31.1. Nonstop taidepaja  
klo 11–14 | Liput 5 €.
21.3. Taidepajat Käpykolon väkeä 
-kirjasarjan tunnelmissa klo 10–12 ja
13–15. Ohjaajana taiteilija Zagros
Manuchar. Liput 5 €.
Lasten talvilomaviikolla omatoimista
tekemistä sekä nonstop taidepaja 18.2.
klo 11–14 | Liput 5 € taidemuseosta.

KIRJASTOTAPAHTUMIA

Porin kirjastot ovat varsinaisia 
monitoimitaloja! Kirjojen, lehtien ja 
musiikin lainaamisen lisäksi kirjas-
toissa on tarjolla muun muassa: 

Ma 12.1.  
Kirjastoauto Ursula täyttää 10 vuotta. 
Klo 12–14 synttärikahvit 150 ensimmäi-
selle pääkirjaston aulassa. Tervetuloa 
onnittelemaan Ursulaa!   

Ma 12.1. ja ma 20.4. klo 17–18  
Pääkirjastossa (Seminaarihuone 1) 
Porin liikuntapalveluiden luento: Askel 
vireämpään arkeen! Tule tutustumaan 
liikuntaneuvontaan. 

La 7.2. klo 11–14 
Mandaporian-tapahtuma pääkirjastossa. 
Kaukaisesta galaksista pääkirjastoon 
saapuvat niin jedit, sithit, wookieet kuin 
droiditkin, kun koko perheen Star Wars 
-tapahtuma Mandaporian – Kirjaston
vastaisku järjestetään toista kertaa!
Luvassa on aiheeseen liittyvää ohjelmaa
ja työpajoja sekä lapsille että aikuisille.

Ti 14.4. 
Klovnit kirjastossa – Maailman sirkuspäi-
vän viikolla. Kirjaston ja Satasirkuksen 
yhteistyötapahtuma Porin pääkirjastossa.  
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12.–18.1.2026

Jääpallon  
MM-kisat Porissa!
Porin tekojääradalla pelataan 12.–18. tammikuuta maailman  
kovatasoisinta jääpalloa, kun miesten ja naisten MM-turnaus  
saapuu kaupunkiin. Maailmanmestaruudesta taistelee kuusi  
miesten ja neljä naisten maajoukkuetta. Erityisen odotettu ottelu 
on Suomi–Ruotsi, joka pelataan perjantaina 16. tammikuuta.  

Kisat käynnistyvät avajaistapahtumalla Liisantorin lähiliikunta
paikalla sunnuntaina 11. tammikuuta. Ohjelmassa on muun 
muassa jäädisko, jossa on mukana myös pelaajia eri joukkueista. 
Avajaistapahtumaan on vapaa pääsy.  

Alkuviikon päiväotteluihin saapuu koululaisia ja opiskelijoita 
ympäri Satakuntaa. Alle 15-vuotiaat pääsevät koko kisojen ajan 
ilmaiseksi katsomoon, ja opiskelijat haalarit päällä pääsevät  
keskiviikkona 14. tammikuuta maksutta mukaan kisatunnelmaan. 

MM-kisaviikko tarjoaa mahdollisuuksia osallistua sekä ottelu
huuman kokijana että tapahtuman tekijänä.

LIPUNMYYNTI JA VAPAAEHTOIS- 
TÖIHIN ILMOITTAUTUMINEN 
bandywc2026.fi

Töitä tapahtumasta!  
TUUKS TÖIHIN? kysytään Puuvillassa tiistaina  
3.2.2026, klo 12–16. Maksuton rekrytointitapahtuma kokoaa 
kauppakeskukseen useita kymmeniä työnantajia eri aloilta. 
Tapahtuma tarjoaa mahdollisuuden tavata työnantajia ja  
löytää työpaikka. 

Järjestäjä:  
Satakunnan työllisyysalue.

3.2.2026

SEURAA TYÖLLISYSALUEEN 
TAPAHTUMATARJONTAA

” TUUKS
TÖIHIN?

https://tyomarkkinatori.fi/aluesivu/satakunnan-tyollisyysalue/tapahtumat
http://bandywc2026.fi
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YHTEYSTIEDOT

POLTTAVIA KYSYMYKSIÄ? 
OTA YHTEYTTÄ!
Porin kaupungin asiakaspalvelu sijaitsee Porin Leijonan Suomi-pisteessä.  
Suomi-pisteestä löydät lomakepisteen, itsepalvelupäätteitä sekä monitoimi
laitteen omatoimiseen digiasiointiin ja Visit Porin matkailuneuvontaa sekä  
Porin joukkoliikenteen palveluja. Suomi-pisteestä löydät myös Porin brändi
tuotemyynnin. Satakunnan Museon ja Porin taidemuseon matkailun infopisteistä 
saat matkailuneuvontaa ja brändituotteita myös iltaisin ja viikonloppuisin.

somekanavat  
haltuun:

Porin kaupunki 
@porikaupunki

Visit Pori 
@visitpori

KATSO LISTA KAUPUNGIN JA 
KAUPUNGIN PALVELUIDEN 
SOMETILEISTÄ!

PORIN KAUPUNKI
 
pori.fi  
businesspori.fi  
rakastuporiin.fi  

PORIN KAUPUNGIN
ASIAKASPALVELU
 
Yrjönkatu 6, Porin Leijona 
28100 Pori

puh. 02 621 1100
asiakaspalvelu@pori.fi

ma 10–16  |  ti-to 8–16  |  pe 8–15

Sähköisen palautekanavan sekä
tarkemmat yhteystiedot löydät
osoitteesta pori.fi/palaute

VISIT PORI
 
visitpori.fi  
puh. 02 621 7900  
info@visitpori.fi   

PORIN JOUKKOLIIKENNE 

Reitit, aikataulut sekä liput 
osoitteesta pjl.pori.fi 

puh. 02 621 1100  
joukkoliikenne@pori.fi

VIKAILMOITUKSET – 
PORI ENERGIA JA PORIN VESI

Pori Energia – Vikailmoitukset 24h
Sähkö, puh. 02 633 1161 
Kaukolämpö, puh. 02 621 2371

Porin Vesi – Vikailmoitukset 24h
puh. 02 641 2155

https://www.pori.fi/kaupunki-ja-hallinto/viestinta-ja-markkinointi/porin-kaupunki-somessa/
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IN ENGLISH Interview with conductor Janitha Pemadasa

Janitha Pemadasa 
Brings Sri Lankan 
Melodies to Pori
WORDS: Sanna Aaltonen  |  PHOTOS: Amanda Aho

J anitha Pemadasa, conductor of the Evoluna Choir made up of 
Sri Lankans living in Pori, first heard about Finland as a child. 
Her teacher spoke of the happiest country in the world, one 
with an excellent education system. Back then, Janitha nev-

er imagined she would one day live in Finland. Yet in January 2024, she 
arrived in snowy Pori with her family, to begin studying for a degree in 
Nursing at Satakunta University of Applied Sciences (SAMK).

The district of Kurunegala in north-western Sri Lanka is vastly differ-
ent from Pori. It has nearly two million inhabitants and is surrounded 
by high rocky hills. That is where Janitha, her husband, their two daugh-
ters aged 15 and 13, and their 8-year-old son come from. 

– We never actually planned to move to another country, Janitha 
recalls. 

– But after the COVID pandemic, everyday life became challenging. 
My husband worked far from home, and our three children were all in 
different schools.

After working for nearly 17 years as a music teacher, Janitha also 
longed for a change in her career and dreamed of returning to higher 
education. Having always valued learning, she remembered her child-
hood teacher’s stories about Finland. She began her studies at SAMK 
in early 2024, aiming to graduate in 2027.

When Janitha and her family moved to Pori two years ago, they were 
full of excitement. They knew little about the city, but the wintry land-
scape made a positive impression.

– It was snowing when we arrived. The slippery ground was a bit of 
a challenge, especially in the mornings. But I really like the change of 
seasons. In Sri Lanka, it’s always summer – except during the monsoon, 
Janitha laughs.

Janitha was also pleasantly surprised by how safe Pori is. In Sri Lan-
ka, it would be unthinkable to let children go out alone, walk or cycle to 
school. There’s not as many separate pedestrian or cycle paths and the 

existing ones are sometimes unsafe, and the traffic is often chaotic.
– I also love the silence here. Our old hometown was full of peo-

ple and therefore full of noise. It’s wonderful how peaceful it is here.
Although the family have settled well into life in Pori, they still miss 

Sri Lanka and their loved ones dearly. Janitha speaks warmly of her 
homeland throughout the interview: though Sri Lanka is a developing 
country, there are many good things about it. One example is free ed-
ucation for all, which is both high-quality and demanding.

In Pori, Janitha works as a mother-tongue teacher at Cygnaeus and 
Kaarisilta schools, teaching Sinhala to Sri Lankan children. At the same 
time, she herself learns more Finnish from her kids. 

– In Finland, teaching is child-centred, not teacher-centred. In Sri 
Lanka, both teachers and pupils are very stressed, because compe-
tition is fierce, there are lots of exams, and classes are large. Here 
everyone is more relaxed. When your mind is calmer, learning and 
self-expression become more creative.

Janitha has done three practices in care homes this far. To work in 
the nursing field, one needs Finnish skills, and the residents have been 
a great help in learning more about Finnish culture. She’s particularly 
enjoyed discovering the local food culture.

– One favourite of mine is potato casserole. I always watch what 
they eat and ask my colleagues how to make it. Finnish and Sri Lankan 

I LOVE THE SILENCE HERE.  
OUR OLD HOMETOWN WAS FULL OF 
PEOPLE AND THEREFORE FULL OF 
NOISE. IT’S WONDERFUL HOW  

PEACEFUL IT IS HERE.

Janitha Pemadasa chose Central Pori  
Church as the location for the photo shoot.  
– I feel very calm here, and the surroundings are beautiful.
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food are very different, but I like both.
Listening to Janitha, it becomes clear that even though Sri Lanka and 
Finland are very different, feeling at home in one place doesn’t mean 
you stop loving the other.

– I believe that with a positive attitude everything becomes easier. 
It’s best to accept things as they are. My husband is always positive, 
patient and calm – and he’s taught me to be the same.

Alongside her love for her family, Janitha radiates a deep love for 
music. During the interview, she breaks into song several times while 
describing her choir’s repertoire. 

– My first instrument as a child was the melodica, because my fam-
ily wasn’t very wealthy. My music teacher then told me you couldn’t 
make music without a piano – that really upset me. Still, I continued 
my studies determinedly, even though he was sometimes harsh with 
me. My secondary school music teacher, on the other hand, was won-
derful and is still my friend.

In Pori, Janitha also wanted to make music. She sent a message to 
the WhatsApp group of Sri Lankans living in the city – and soon, a 
choir of 15 people had come together. The repertoire is chosen collec-
tively, but the choir’s name, Evoluna (“the moon evolves”) was Janitha’s 
idea, inspired by her daughter. The message about the name came to 
the group chat at three in the morning.

The choir has performed for example at the Sri Lankan New Year 
celebration in Kirjurinluoto and at Pori Market Square on Pori Day.

– We mostly sing Sri Lankan songs, but our repertoire also includes 
the Finnish song Tuulet puhaltaa. The double vowels were quite tricky 
to practise!, Janitha laughs and shows a video of the performance, 
which sounds impressively Finnish.

Everyone in Janitha’s family is musical. Her daughters study music at 
Palmgren Conservatory, with the older focused on piano and compos-
ing music and the younger playing violin and singing. Both have per-
formed at various events. Janitha’s son loves to sing too.

– My husband doesn’t like singing, but luckily he likes listening. On 
car journeys he often plays Elton John, and our son, who sings along, 
has said he wants to be like Elton John when he grows up.

Music also plays a part in Janitha’s studies. She plans to write her 
thesis on the importance of music and music therapy for care home 
residents.

– I don’t think language is a problem in music. Anyone can 
appreciate, listen to and enjoy it. 

The choir’s name Evoluna  
means “the moon evolves”. 

Read Janitha’s full interview in English:  
pori.fi/sytyket 

“Pori of Light” brings joy to the  
darkest season
The ever-charming winter favorite event Valon Pori 
(“Pori of Light”) will once again brighten up the city 
this season. This year, the celebration lights will adorn 
Keski-Pori Church, Raatihuone and its park, as well as 
Cygnaeus School. The lights turn on every day at 6 PM.

The grand opening experience of Pori of Light takes 
place on New Year’s Eve, December 31, with a light 
show on the Kokemäenjoki River, directed towards 
Eteläranta. The show kicks off at 6.30 PM, right after 
the New Year’s celebration at Raatihuone at 6 PM.

Pay What You Want Day  
on 10th December 
The popular Pay What You Want Day is taking place 
next on Wednesday the 10th of December. On this day, 
you can decide for yourself how much you want to pay 
to enter the city’s different culture and sports facilities!

The goal of the day is to get people moving and 
getting to know and enjoy the many culture and sports 
services that the City of Pori has. You can pay 20 cents, 
20 euros, or anything you want! So bring a friend or a 
family member and enjoy an affordable day!

Check out the participating venues and  
more information: pori.fi/pwywd

More than just books – library is 
also a moveary and a makery! 

Besides books, you can also borrow games, sports equip-
ment, and even a season ticket from Pori libraries. The 
libraries are also lively event venues. All this is available with 
your library card.

The Tul ja tee (“Come and make”) space at the Pori Main 
Library is packed with gadgets like a 3D printer, a sewing 
machine and tools for sticker printing. Materials for using 
the equipment are available from the library for a small fee, 
but the machines themselves are free to use.

There’s no shortage of fun evens: in February 2026, the 
library will host Mandaporian, a Star Wars–themed event. 
Later in the spring, the Retro Game Day will take over the 
library. Libraries also regularly host rotating art exhibitions. 

At the main library’s Liikuttamo (“Moveary”), you can 
borrow sports and exercise gear for any season. Among the 
borrowable season passes are tickets to Pori Sinfonietta 
concerts and Ässät home games. 

MORE INFORMATION ABOUT 
THE LIBRARY SERVICES

https://kirjasto.pori.fi/en/
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